1447
Siringa a pressione per grasso
Siringa a pressione per grasso in acciaio brunito, con ugello piatto,
per grasso fino a consistenza NLGI 2.
Codice €
Capacità
(g)
B
(mm)
C
(mm)
L
(mm)
Erogazione
(cm³)
P503100050 -,-- 50 30 120 175 0,8
P503100200 -,-- 150 45 165 215 0,8
Ingrassatore a leva professionale
ad una mano
Ingrassatore a leva professionale a caricamento manuale con corpo in acciaio
zincato e testa in lega pressofusa, utilizzabile con una sola mano senza
nessuno sforzo, per grasso fino a consistenza NLGI 2.
Completo di attacco rigido e testina a 4 griffe.
Codice €
Capacità
(g)
B
(mm)
C
(mm)
Erogazione
(cm³)
Pressione max
(bar)
P503150120 -,-- 120 40 225 0,5 400
Pompa a barile per grasso
Pompa a barile per grasso con serbatoio in acciaio verniciato, completa di tubo
ad alta pressione in gomma da 1,5 m con attacco maschio M16x2 e femmina
M10x1, attacco rigido e testina a 4 griffe, per grasso fino a consistenza NLGI 2.
Codice €
Capacità
(Kg)
Erogazione
(cm³)
Pressione max
(bar)
P503550080 -,-- 8 8 150
P503550120 -,-- 12 8 150
P503550160 -,-- 16 8 150
Pistola pneumatica per grasso
Pistola pneumatica per grasso a caricamento manuale, corpo in acciaio
verniciato e testa in alluminio, avanzamento pneumatico del grasso,
rapporto di compressione: 45:1, pressione di lavoro: 3-6 bar,
pressione raccomandata: 6 bar, per grasso fino a consistenza NLGI 2.
Codice €
Capacità
(g)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Erogazione
(cm³)
Pressione max
(bar)
P504050700 -,-- 700 170 470 60 8 300
Pistola pneumatica per grasso in cartucce
Pistola pneumatica per grasso in cartucce cod. P50265 da 600 g,
corpo in acciaio verniciato e testa in alluminio, rapporto di compressione: 45:1,
pressione di lavoro: 3-6 bar, pressione raccomandata: 6 bar, per grasso fino a
consistenza NLGI 2. Completa di tubo raccordato ad alta pressione da 400 mm,
testina a 4 griffe e cartuccia grasso universale al litio 600 g.
Codice €
Capacità
(g)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Erogazione
(cm³)
Pressione max
(bar)
P504100600 -,-- 600 170 500 60 8 300
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
ATTREZZATURE PER OFFICINA Lubrificazione
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Nastri • Pennelli
 L
UB
RI
FI
CA
ZI
ON
E